ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            PHƯỜNG CẨM THÀNH                                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÔNG KHAI

Kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của ông Trần Văn Nghĩa;

thường trú tại tổ 16, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi

Số

TT

Tên người sử dụng

đất, chủ sở hữu tài

sản gắn liền với đất

Địa chỉ

thường

trú

Địa chỉ

thửa

đất

Tờ

bản

đồ số

Thửa

đất số

Diện

tích đất

(m²)

Thời

điểm

sử

dụng

đất

Nguồn gốc sử dụng đất Hiện

trạng sử

dụng đất,

tài sản

gắn liền

với đất

Thời

điểm

tạo lập

tài sản

gắn liền

vơi đất

Tình

trạng

tranh

chấp

Sự phù

hợp với

quy hoạch

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13)

01 Ông Trần Văn

Nghĩa

Tổ 16,

phường

Cẩm

Thành,

tỉnh

Quảng

Ngãi

Tổ 16

phường

Cẩm

Thành,

tỉnh

Quảng

Ngãi

105

185 158,5m2

1980 Nguyên thửa đất này là của

cha mẹ đẻ tôi là ông Trần Văn

Lê và bà Nguyễn Thị Hường

tạo lập trước năm 1980. Cha

tôi là ông Trần Văn Lê chết

năm 1998 và mẹ tôi là bà

Nguyễn Thị Hường chết năm

2014, mãi đến năm 2023 các

con ông Trần Văn Lê và bà

Nguyễn Thị Hường lập giấy kê

khai di sản thừa kế được

UBND phường Chánh Lộ (cũ)

chứng thực ngày 26/9/2023 và

đến ngày 28/9/2023 anh chị

em chúng tôi cử tôi Trần Văn

Nghĩa là người đại diện đúng

tên kê khai cấp giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất

Có nhà ở

 không Phù hợp

quy hoạch

2

Danh sách này được công khai trong thời gian 15 ngày, kể từ ngày ..../12/2025 đến hết ngày ..../12/2025. Tại trụ sở UBND

phường Cẩm Thành, số 310 đường Nguyễn Nghiêm, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi và Điểm sinh hoạt văn hóa tổ dân phố số

16, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi.

Người không đồng ý với kết quả kiểm tra trên đây thì gửi đơn đến UBND phường Cẩm Thành để giải quyết; sau thời gian trên

sẽ không giải quyết./.

		2025-12-11T11:29:56+0700